

## सूचना

भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल में हैड कांस्टेबल/काम्बेटन्ट मिनिस्टेरियल -2015 (है0का0/सी0एम0-2015) भर्ती की लिखित परीक्षा हेतु योग्य अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि इस भर्ती की लिखित परीक्षा माह नवम्बर 2017 के चतुर्थ सप्ताह तक अयोजित किया जाना अपेक्षित है।

2. उक्त लिखित परीक्षा हेतु प्रवेश पत्र जिसमें परीक्षा का स्थान, तिथि एवं समय उल्लेखित किया होगा निकट भविष्य में सभी योग्य अभ्यर्थियों को उनके द्वारा आवेदन पत्र में दिये गये स्थाई पते पर डाक द्वारा भेजे जायेंगे।

\*\*\*\*\*

## Notice

All candidates of ITBP Head Constable/CM-2015 recruitment who are eligible for the written test are hereby informed that the written test of Head Constable/Combatant Ministerial-2015 (HC/CM-2015) recruitment is expected to be conducted by the 4<sup>th</sup> week of November'2017.

2. Admit cards containing Venue, Date and Time of the written test will be sent in due course of time to all candidates eligible for the written test through post on permanent address mentioned in their application forms.

\*\*\*\*\*